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PROTOKÓŁ NR 74/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia 09 lipca 2020 r. 

W dniu 09 lipca 2020 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie  rozpoczęło 
się LXXIV posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego. 

W posiedzeniu uczestniczyli:  

1. Feliks Łaszcz – przewodniczący Zarządu, 
2. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu, 
3. Waldemar Pawłowski  – członek Zarządu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: zaproszeni goście, Skarbnik Powiatu, Sekretarz 
Powiatu, pracownicy Starostwa Powiatowego w Czarnkowie wg. listy obecności stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Starosta powitał zebranych i tym samym rozpoczął LXXIV  posiedzenie Zarządu 
stwierdzając, iż  w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 3 członków Zarządu ( nieobecni: Sławomir 
Kryger i Jan Pertek). 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Sprawy z zakresu edukacji: 

1) prośba dyrektora Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na utworzenie 
oddziału łączonego Technikum w trzech zawodach, 

2) prośba dyrektora Zespołu Szkół w Trzciance o środki na dodatkowe koszty związane   
z remontem podłogi w budynku sali gimnastycznej i wymianą instalacji w internacie 
szkoły, 

3) pismo Oddziału ZNP w Trzciance w sprawie niewypłacania nauczycielom MOS w Białej 
dodatku za pracę w trudnych warunkach. 

2. Sprawy z zakresu dróg powiatowych: 

1) spotkanie z burmistrzem Krzyża Wlkp., wójtem Drawska i dyrektorem ZDP w Czarnkowie  
w sprawie  możliwość współfinansowania zadania inwestycyjnego budowy ścieżki 
pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej nr 1323P Krzyż Wlkp.-Drawsko, 

2) odpowiedź dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile w sprawie 
wniosku Powiatu o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1341 Gębice-Wyszyny, 

3) uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu w sprawie pomocy finansowej na zadania drogowe  
w Dębogórze i Dzierżążnie Wielkim, 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego za 2019 rok. 

4. Wniosek dyrektora DPS w Wieleniu o wyrażenie zgody na bezprzetargową sprzedaż 
samochodu  
stanowiącego wyposażenie jednostki i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

5. Wniosek Rady Społecznej o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora Szpitala Powiatowego 
im. Jana Pawła II w Trzciance i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

7. Sprawy różne.  

Po przedstawieniu porządku obrad, Starosta prosił o wykreślenie, na prośbę naczelnika 
Wydziału Edukacji, ppkt-u 1) w pkt 1 i przeniesienie go na następne posiedzenia Zarządu – temat 
wymaga doszczegółowienia. 
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Starosta zaproponował, aby po punkcie 2, wprowadzić punkt 3A w brzmieniu: „Spotkanie 
z dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie realizacji projektu pn.: Wsparcie 
dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19.” 

Członek Zarządu Waldemar Pawłowski prosił o wykreślenie pkt 5 i przeniesienie go na 
następne posiedzenie Zarządu, gdy Zarząd będzie w pełnym składzie.  

Proponowany porządek posiedzenia, wraz ze zgłoszonymi poprawkami,  został przez 
członków Zarządu przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.   

Ad.1 

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu edukacji: 

1) prośba dyrektora Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na utworzenie oddziału 
łączonego Technikum w trzech zawodach, 

Punkt przeniesiony na następne posiedzenie Zarządu. 

2) prośba dyrektora Zespołu Szkół w Trzciance o środki na dodatkowe koszty związane  
 z remontem podłogi w budynku sali gimnastycznej i wymianą instalacji w internacie 
szkoły, 

  Zarząd rozpatrzył prośbę ( zał. nr 3 ) dyrektora Zespołu Szkół w Trzciance o środki na 
dodatkowe koszty związane z wymianą instalacji w internacie ZS i remontem podłogi w sali 
gimnastycznej. 

  Zgodnie z wcześniejszą decyzją Zarządu Powiatu wykonano wymianę instalacji w jednym  
  z pokoi w budynku internatu. Ze względu na głęboko umiejscowione przewody, po wykonaniu 
prac elektrycznych należy wykonać miejscowe uzupełnienie tynków i odmalowanie ścian. 
Szacunkowy koszt ww. prac wynosi ok. 2.500 zł brutto. Dyrektor ZS prosi o przypisanie ww. kwoty 
do budżetu szkoły. 

  Zarząd prosił dyrektora o wykonanie remontu w ramach posiadanego budżetu, a jeżeli 
zajdzie taka potrzeba, to środki  w terminie późniejszym zostaną do budżetu szkoły zwrócone. 

  Dyrektor ZS prosił również o dodatkowe środki na wymianę legarów pod podłogą w sali 
gimnastycznej. Z przedłożonych przez wykonawcę remontującego podłogę informacji wynika, że 
po zdjęciu starego parkietu na powierzchni 88m2 podłogi powinny zostać wymienione legary. Ze 
względu na wstrzymanie robót przez wykonawcę do czasu podjęcia decyzji, dyrektor prosi Zarząd 
o pilne ustosunkowanie się do dodatkowych kosztów wyszacowanych na kwotę 22 tys. zł netto. Z 
informacji otrzymanych od firmy specjalizującej się w kładzeniu podłóg drewnianych wynika, że 
wymiana legarów pod arkadami jest konieczna do należytego wykonania prac.  

  Zarząd do sprawy powróci na kolejnym posiedzeniu, a w tym czasie członek Zarządu Pan 
Włodzimierz Ignasiński wspólnie z naczelnikiem Wydziału Edukacji i Inspektorem Nadzoru 
Technicznego dokona oględzin i zasadności wykonania dodatkowych prac.   

3) pismo Oddziału ZNP w Trzciance w sprawie niewypłacania nauczycielom MOS w Białej 
dodatku za pracę w trudnych warunkach, 

  Zarząd zapoznał się z pismem ( zał. nr 4 ) Oddziału Związku Nauczycielstwa w sprawie 
niewypłacania nauczycielom Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Białej dodatku za prace                              
w warunkach trudnych. Pracownicy MOS-u zwracali się do dyrektora placówki z zapytaniem   
o powód, ale uzyskiwali niejednoznaczne, niesatysfakcjonujące ich odpowiedzi. W placówce działa 
Ognisko ZNP skupiające 15 członków, wg. stanu na dzień 1 stycznia 2021 r., stąd pismo ZNP.   
Z rozporządzeń MEN dotyczących rozwiązań w czasie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-
19 wynika, że w okresie między 13 marca a 24 marca br. zawieszona była działalność placówek, 
ale od 25 marca rozporządzenie wprowadziło realizację zadań jednostek oświatowych   
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość w ramach obowiązującego nauczyciela 
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tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz. Zdaniem Zarządu ZNP w 
Trzciance i w oparciu o załączone do pisma opinie prawne, nauczyciele zachowali prawo do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatków, w tym dodatku za warunki pracy – zajęcia są 
realizowane, zmieniło się tylko miejsce pracy ( na co nie ma wpływu nauczyciel) a nie rodzaj zajęć 
czy uczestnicy. W związku z tym Zarząd ZNP Oddział w Trzciance prosi o wyjaśnienie powyższego i 
podanie podstaw prawnych dających możliwość dyrektorowi placówki pozbawienia nauczycieli 
MOS-u należnego, w myśl przepisów, dodatku za trudne warunki pracy.  

  Analizując powyższe, Zarząd Powiatu jako organ prowadzący MOS w Białej prezentuje 
stanowisko, poparte brzmieniem § 6 ust. 5 „Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki” 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/208/2009 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie przyjęcia regulaminu, że nauczycielom, w okresie zawieszenia 
zajęć w szkołach i placówkach na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 2020r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 
związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. poz. 410 ze zm. ) nie 
przysługuje dodatek za warunki pracy. Dyrektorzy szkół i placówek w dniu 23 marca 2020 r. 
otrzymali opinię prawną w tej kwestii przygotowaną przez radcę prawnego Starostwa. Taki samo 
pogląd wyraziła NSZZ Solidarność w opinii prawnej z dnia 25 marca 2020 r. wskazując na to, że ze 
względu na decyzję o ograniczeniu funkcjonowania szkół i przedszkoli, nie istnieje realna 
możliwość wykonywania pracy we wskazanych warunkach ( tj. trudnych lub uciążliwych 
warunkach pracy ) i jest to jednoznaczne z brakiem prawa do tego elementu wynagrodzenia w 
okresie zamknięcia szkół z powodu epidemii koronowirusa. Podobnie, Ministerstwo Edukacji 
Narodowej w dokumencie z dnia 08 maja 2020 r. pn. „Wynagradzanie nauczycieli, pracowników 
administracji i obsługi w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty – opinia MEN”, po raz kolejny potwierdziło, że dodatek za warunki pracy przysługuje 
wyłącznie wtedy, gdy nauczyciel w tych warunkach pracę faktycznie wykonywał. W związku   
z powyższym Zarząd podtrzymuje swoje dotychczasowe stanowisko w przedmiotowej sprawie. 
Stanowisko Zarządu było jednogłośne, jednak Pan Ignasiński zwrócił uwagę na fakt, że jeżeli 
nauczyciele z powodu nie otrzymania dodatku, o którym mowa, pójdą do Sądu, to wyrok Sądu 
może być rozstrzygnięty na korzyść nauczycieli, z uwagi, że przepisy są nie jednoznaczne, różnie są 
interpretowane.  

Ad.2 

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu dróg powiatowych: 

1) spotkanie z burmistrzem Krzyża Wlkp., wójtem Drawska i dyrektorem ZDP w Czarnkowie  
w sprawie  możliwość współfinansowania zadania inwestycyjnego budowy ścieżki pieszo-
rowerowej przy drodze powiatowej nr 1323P Krzyż Wlkp.-Drawsko, 

  Zarząd spotkał się z włodarzami Gminy Drawsko i Miasta i Gminy Krzyż Wlkp. w sprawie 
możliwości współfinansowania zadania inwestycyjnego budowy ścieżki pieszo-rowerowej przy 
drodze powiatowej nr 1323P Krzyż Wlkp.-Drawsko. W spotkaniu uczestniczył również dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych, radny powiatowy Krystian Kawczyński oraz naczelnik Wydziału 
Inwestycji i Zamówień Publicznych.  
  Plany dotyczące budowy ścieżki rowerowej na ww. odcinku pojawiły się już jakiś czas 
temu, natomiast proces związany z realizacją zadania rozpoczął się w roku 2019, kiedy to zlecono 
opracowanie dokumentacji technicznej zawierającej uproszczony kosztorys inwestorski. 
Dokumentacja została opracowana przez Pracownię Projektową „MOST” Wargowo k/Poznania, a 
jej koszt wykonania to 179 580,00 zł, z czego: 89 790,00 zł koszt Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego (50%); 44 895,00 zł koszt Gminy Drawsko (25%); 44 895,00 zł koszt Miasta i Gminy 
Krzyż Wlkp. (25%). Dokumentacja została wykonana, dalej koniecznym jest wykup gruntów 
leżących w większości na terenie Gminy Krzyż Wlkp. i realizacja samego zadania. Dokumentacja 
wykonana została w dwóch wariantach:  
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- wariant I to budowa ścieżki rowerowej wraz z remontem nawierzchni jezdni opiewający na 
kwotę 2 980 942,20 zł netto, co przy 23% podatku VAT stanowi kwotę brutto ok. 3 700 000,00 zł; 
- wariant II to budowa samej ścieżki rowerowej bez „ruszania” jezdni opiewający na kwotę 
2 391 164,40 zł netto, co przy 23% podatku VAT stanowi kwotę brutto ok. 3 000 000,00 zł.  
  Dyrektor ZDP dodał, że przy wariancie I widzi drobne niedoszacowanie o ok. 100 tys. zł.  
  Jeśli chodzi o wykup gruntów to jest to większości grunt leżący na terenie gminy Krzyż 
Wlkp. będący własnością osób fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Drawsko oraz grunt 
należący do Skarbu Państwa. Wykup gruntu miałby być przeprowadzony na mocy decyzji ZRID, 
zgodnie z którą wszystkie nieruchomości i działki w linii planowanej drogi przechodzą z mocy 
prawa na własność Skarbu Państwa z dniem, w którym decyzja ta stanie się ostateczna. Decyzja 
ZRID staje się ostateczna i podlega wykonaniu po upływie 14 dni od dnia, w którym upłynął termin 
do wniesienia odwołania.  Proces wydania tej decyzji to ok. 1,5 do 2 miesięcy. W tym samym 
czasie będą mogły być prowadzone rozmowy z właścicielami gruntów,  których grunty zostaną 
wywłaszczone, co do wysokości wypłaty im należnego odszkodowania. Wstępnie wykup gruntów 
oszacowano na kwotę do 80 000 zł, pozostaje jednak decyzja, czy ta kwota pokryta zostanie   
z budżetu powiatu w całości, czy samorządy gminne część tej kwoty zrefinansują. Co do samej już 
realizacji zadania, należy wybrać wariant, który ma być realizowany, dalej złożyć wniosek   
o dofinansowanie zadania z Funduszu Dróg Samorządowych. Beneficjentem składającym wniosek 
musi być Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, który może uzyskać dofinansowanie w wysokości max. 
60% wartości zadania, więc dalej należy określić, kto pokryje pozostałe 40%. Dalej, wśród 
zebranych wywiązała się dyskusja, w której padały różne propozycje, co do wyboru wariantu,   
w którym zadanie miałoby być realizowane, jak i co do wysokości pokrycia brakujących 40%. 
Ostatecznie wszystkie zebrane tu dzisiaj samorządy zgodziły się na wariant I tj. budowę ścieżki 
rowerowej wraz  z remontem nawierzchni jezdni opiewający na kwotę brutto ok. 3 700 000,00 zł; 
Zakładając dofinansowanie z FDS w wysokości 60%, pozostałe 40% pokryte zostanie w montażu 
finansowym: 50% Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki i 50% samorząd Gminy Drawsko i samorząd 
Miasta i Gminy Krzyż Wlkp., a w jakich proporcjach decyzja należała będzie do tych samorządów. 
Po ustaleniu wspólnego stanowiska samorządów gminnych informacja, co do wysokości 
dofinansowania poszczególnych samorządów zostanie przekazana Zarządowi Powiatu. Jeśli chodzi 
wypłatę odszkodowania ustalono, że 50% pokryte zostanie z budżetu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego i 50% pozostałe dwa samorządy tj. Gmina Drawsko i Miasto i Gmina Krzyż Wlkp. 
Jednak ostateczne decyzje dotyczące kwestii finansowych należeć będą do Rady Powiatu, Rady 
Gminy Drawsko i Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp.  

2) odpowiedź dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile w sprawie wniosku 
Powiatu o dofinansowanie remontu drogi powiatowej nr 1341 Gębice-Wyszyny, 

  Zarząd zapoznał się i przyjął do wiadomości odpowiedź ( zał. nr 5 ) dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile w sprawie wniosku Powiatu o dofinansowanie remontu drogi 
powiatowej nr 1341 Gębice-Wyszyny. 

  Z odpowiedzi wynika, że ze względu na występującą na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 
pandemię COVID-19, wyhamowanie popytu na drewno oraz potrzebę prowadzenia racjonalnej 
gospodarki finansowej w jednostkach Lasów Państwowych wniosek złożony przez Powiat czeka na 
rozpatrzenie na poziomie Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych.  

3) uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu w sprawie pomocy finansowej na zadania drogowe  
w Dębogórze i Dzierżążnie Wielkim, 

  Zarząd zapoznał się z treścią Uchwały Nr 196/XV/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 26 
czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 143/XI/2020 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 29 
stycznia 2020 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-
Trzcianekiemu. Niniejszą Uchwałą Gmina Wieleń udziela Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
pomocy finansowej w wysokości nie większej niż 80.000,00 zł na dwa zadania: „Przebudowa drogi 
– budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1322P w miejscowości Dębogóra” oraz  
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„Przebudowa drogi – budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1321P w miejscowości 
Dzierżązno Wielkie”. 

Ww. uchwały stanowią załącznik nr 6 i nr 7 do niniejszego protokołu.  

  Zarząd już wcześniej zdecydował o realizacji w roku bieżącym  jedynie zadania   
w Dębogórze i nadal swoje zdanie podtrzymuje.  

Ad.3A 

Spotkanie z dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie realizacji projektu 
pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19.” 

  Zarząd spotkał się z Panią dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance w 
sprawie realizacji projektu pn.: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 
epidemii  COVID-19. 

  Pani dyrektor PCPR wyjaśniła, że Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 6 lipca br. ( zał. 
nr 8) ponowił zaproszenie do przystąpienia przez Powiat do realizacji ww. Projektu, którego celem 
jest wsparcie dzieci w rodzinach zastępczych poprzez zakup sprzętu komputerowego, sprzętu 
audiowizualnego, środków ochrony osobistej oraz sprzętu na wyposażenie miejsc 
kwarantanny/izolacji. W związku z tym prosił też o przesłanie do dnia 9 lipca br. zapotrzebowania 
powiatu na sprzęt komputerowy, środki ochrony osobistej i wyposażenie miejsc 
kwarantanny/izolacji w ramach realizacji ww. Projektu. Pani dyrektor dodała, iż w „Projekcie …”, 
którym beneficjentem będzie Powiat, nie ma potrzeby zabezpieczania wkładu własnego z budżetu 
powiatu. W naszym przypadku Powiat miałby się ubiegać o sprzęt komputerowy wraz   
z oprogramowaniem dla dzieci w pieczy zastępczej oraz o środki ochrony osobistej dla dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej, ich rodzin i pracowników w placówkach pełniących rolę 
domów dziecka. Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki może złożyć zapotrzebowanie na 62 komputery 
wraz z oprogramowaniem na kwotę ok. nieco ponad 208 tys. zł i środki ochrony osobistej na 
kwotę ok. 27 tys. zł.  

  Zarząd wyraził wolę uczestnictwa w „Projekcie ..”, który realizowany będzie przy 
współpracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, w związku z tym w dniu dzisiejszym Starosta 
w obecności członków Zarządu podpisał Oświadczenie o kwalifikowalności podatku od towarów i 
usług, które jest tu dokumentem niezbędnym.   

Ad.3 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Powiatu Czarnkowsko 
-Trzcianeckiego za 2019 rok. 

Zarząd przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2019 rok.  

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 3 członków Zarządu ( nieobecni: Sławomir Kryger i Jan Pertek). 
- 3 głosy za, 

- 0 głosów przeciwnych, 

- 0 głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Uchwała Nr 226/2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokołu.  

Ad.4 

Wniosek dyrektora DPS w Wieleniu o wyrażenie zgody na bezprzetargową sprzedaż samochodu  
stanowiącego wyposażenie jednostki i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

 Zarząd, na wniosek ( zał. nr 10 ) dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wieleniu, 
przystąpił do podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargową sprzedaż 
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samochodu stanowiącego środek trwały jednostki. Zgoda dotyczy sprzedaży samochodu 
osobowego marki Volkswagen 2,5 TDI, numer rejestracyjny PCT 79EJ, rok produkcji 2003, 
całkowicie zamortyzowanego. Cena sprzedaży wynosić będzie 10.000,00 zł plus podatek VAT. 

Przystąpiono do głosowania. 

W obecności 3 członków Zarządu ( nieobecni: Sławomir Kryger i Jan Pertek). 

- 3 głosy za, 

- 0 głosów przeciwnych, 

- 0 głosów wstrzymujących. 

W związku z powyższym Uchwała Nr 227/2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu.  

Ad.5 

Wniosek Rady Społecznej o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora Szpitala Powiatowego im. 
Jana Pawła II w Trzciance i podjęcie uchwały w tej sprawie. 

  Punkt przeniesiony na następne posiedzenie Zarządu. 

Ad.6 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

 Zarząd przyjął protokół z jednego z poprzednich posiedzeń, tj. z dnia 25 czerwca 2020 r., 
nie wnosząc żadnych uwag.  

Ad.7 

Sprawy różne.  

  Spraw innych, niż ujęte w porządku posiedzenia, nie rozpatrywano.  

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 09 lipca 2020 r. 
zakończono. Termin kolejnego posiedzenia Zarządu zaplanowano na dzień 16 lipca 2020 r. 

Protokołowała:   

Małgorzata Pompaa 

Podpisy członków Zarządu  

Feliks Łaszcz …......................................... 

Włodzimierz Ignasiński …………………………... 

Waldemar Pawłowski ………………………..…… 


